Jarretières et pigtails | LAN-2667-A4-FR | Page 1Corning Optical Communications
Les assemblages de câbles constituent un élément fondamental de tout réseau. La performance de nos assemblages
de câbles et pigtails est conforme aux spécifications de l’industrie. Les assemblages sont disponibles avec de la fibre
monomode ou avec deux fibres. Les assemblages pré-connectorisés Corning utilisent uniquement de la fibre Corning pour
assurer une performance maximale.
Jarretières et pigtails : sélection de basiques
MF
Jarretières et pigtails | LAN-2667-A4-FR | Page 2Corning Optical Communications

LBL
ClearCurve
LBL
ClearCurve
ZBL
Type/classe de fibre OM1 OM2 OM3 OM4 OM4 OM5 G.657.A1 G.657.A2 G.657.A2 G.657.B3
Code fibre K B T Q Q V G J J U
Fibre serrée 900 µm
0,9 mm: TB Easy
Strip (150 cm) K1Z09 B1Z09 T1Z09 Q1Z09 Q1Z09 -VI V1Z09 G1Z09 J1Z09 J1Z09 -YE U1Z09
Couleur de gaine
de câble Orange Orange Aqua Aqua Violet* Citron vert Jaune Blanc Jaune** Blanc
1-Fibre Simplex PVC Clear Track Cable***
0.9 mm JCT09 UCT09
Câble monomode simplex LSZH™/FRNC
1,2 mm K1Z12 B1Z12 T1Z12 Q1Z12 Q1Z12-VI V1Z12 G1Z12 J1Z12 J1Z12-YE U1Z12
1,6 mm K1Z16 B1Z16 T1Z16 Q1Z16 Q1Z16-VI V1Z16 G1Z16 J1Z16 J1Z16-YE U1Z16
1,8 mm K1Z18 B1Z18 T1Z18 Q1Z18 Q1Z18-VI V1Z18 G1Z18 J1Z18 J1Z18-YE U1Z18
2,0 mm K1Z20 B1Z20 T1Z20 Q1Z20 Q1Z20-VI V1Z20 G1Z20 J1Z20 J1Z20-YE U1Z20
2,4 mm K1Z24 B1Z24 T1Z24 Q1Z24 Q1Z24-VI V1Z24 G1Z24 J1Z24 J1Z24-YE U1Z24
2,8 mm K1Z28 B1Z28 T1Z28 Q1Z28 Q1Z28-VI V1Z28 G1Z28 J1Z28 J1Z28-YE U1Z28
3,0 mm K1Z30 B1Z30 T1Z30 Q1Z30 Q1Z30-VI V1Z30 G1Z30 J1Z30 J1Z30-YE U1Z30
Couleur de gaine
de câble Orange Orange Aqua Aqua Violet* Citron vert Jaune Blanc Jaune** Blanc
Câble monomode simplex LSZH/FRNC pour zones froides, de -40°C à +70°C
1,2 mm K1C12 B1C12 T1C12 Q1C12 Q1C12-VI V1C12 G1C12 J1C12 J1C12-YE U1C12
1,6 mm K1C16 B1C16 T1C16 Q1C16 Q1C16-VI V1C16 G1C16 J1C16 J1C16-YE U1C16
1,8 mm K1C18 B1C18 T1C18 Q1C18 Q1C18-VI V1C18 G1C18 J1C18 J1C18-YE U1C18
2,0 mm K1C20 B1C20 T1C20 Q1C20 Q1C20-VI V1C20 G1C20 J1C20 J1C20-YE U1C20
2,4 mm K1C24 B1C24 T1C24 Q1C24 Q1C24-VI V1C24 G1C24 J1C24 J1C24-YE U1C24
2,8 mm K1C28 B1C28 T1C28 Q1C28 Q1C28-VI V1C28 G1C28 J1C28 J1C28-YE U1C28
3,0 mm K1C30 B1C30 T1C30 Q1C30 Q1C30-VI V1C30 G1C30 J1C30 J1C30-YE U1C30
Couleur de gaine
de câble Orange Orange Aqua Aqua Violet* Citron vert Jaune Blanc Jaune** Blanc
Câble monomode simplex LSZH/FRNC pour usage extérieur (blindage armé, anti-UV, éléments bloquant l’eau)
2,0 mm K1A20 B1A20 T1A20 Q1A20 Q1A20-VI V1A20 G1A20 J1A20 J1A20-YE U1A20

ClearCurve® ClearCurve ClearCurve ClearCurve ClearCurve
Corning®
SMF-28®
Ultra
ClearCurve
LBL
ClearCurve
LBL
ClearCurve
ZBL
Type/classe de fibre OM1 OM2 OM3 OM4 OM4 OM5 G.657.A1 G.657.A2 G.657.A2 G.657.A2
Code fibre K B T Q Q V G J J U
Câble monomode duplex LSZH™/FRNC
Uniboot 1,6 mm KNZ16 BNZ16 TNZ16 QNZ16 QNZ16-VI VNZ16 GNZ16 JNZ16 JNZ16-YE UNZ16
Uniboot 2,0 mm KNZ20 BNZ20 TNZ20 QNZ20 QNZ20-VI VNZ20 GNZ20 JNZ20 JNZ20-YE UNZ20
Zipcord 1,6 mm K2Z16 B2Z16 T2Z16 Q2Z16 Q2Z16-VI V2Z16 G2Z16 J2Z16 J2Z16-YE U2Z16
Zipcord 1,8 mm K2Z18 B2Z18 T2Z18 Q2Z18 Q2Z18-VI V2Z18 G2Z18 J2Z18 J2Z18-YE U2Z18
Zipcord 2,0 mm K2Z20 B2Z20 T2Z20 Q2Z20 Q2Z20-VI V2Z20 G2Z20 J2Z20 J2Z20-YE U2Z20
Zipcord 3,0 mm K2Z30 B2Z30 T2Z30 Q2Z30 Q2Z30-VI V2Z30 G2Z30 J2Z30 J2Z30-YE U2Z30
Couleur de gaine
de câble Orange Orange Aqua Aqua Violet* Citron vert Jaune Blanc Jaune** Blanc
Câble duplex à 2 fibres, LSZH/FRNC pour une plage de température étendue de -40°C à +70°F
Uniboot 1,6 mm KNC16 BNC16 TNC16 QNC16 QNC16-VI VNC16 GNC16 JNC16 JNC16-YE UNC16
Uniboot 2,0 mm KNC20 BNC20 TNC20 QNC20 QNC20-VI VNC20 GNC20 JNC20 JNC20-YE UNC20
Zipcord 1,6 mm K2C16 B2C16 T2C16 Q2C16 Q2C16-VI V2C16 G2C16 J2C16 J2C16-YE U2C16
Zipcord 1,8 mm K2C18 B2C18 T2C18 Q2C18 Q2C18-VI V2C18 G2C18 J2C18 J2C18-YE U2C18
Zipcord 2,0 mm K2C20 B2C20 T2C20 Q2C20 Q2C20-VI V2C20 G2C20 J2C20 J2C20-YE U2C20
Zipcord 3,0 mm K2C30 B2C30 T2C30 Q2C30 Q2C30-VI V2C30 G2C30 J2C30 J2C30-YE U2C30
Couleur de gaine
de câble Orange Orange Aqua Aqua Violet* Citron vert Jaune Blanc Jaune** Blanc
Câble duplex à 2 fibres, LSZH / FRNC avec armure en acier pour environnements difficiles
Zipcord 2,0 mm K2A20 B2A20 T2A20 Q2A20 Q2A20-VI V2A20 G2A20 J2A20 J2A20-YE U2A20